

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

Öğr. Gör. Büşra SOLMAZ- Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü/İlk ve Acil Yardım Programı

	Ders
Saatleri

Günler
	1. Ders

08:30-09:15
	2. Ders

09:30-10:15
	3. Ders

10:30-11:15
	4. Ders

11:30-12:15
	5. Ders

13:30-14:15
	6. Ders

14:30-15:15
	7. Ders

15:30-16:15
	8. Ders

16:30-17:15

	Pazartesi
	
	
	
	
	Önlisans
Öğrenci danışmanlığı
	Önlisans
Öğrenci danışmanlığı
	
	

	Salı
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	Acil Hasta Bakımı-I
(Derslik 106)
	Acil Hasta Bakımı-I
(Derslik 106)
	Acil Hasta Bakımı-I
(Derslik 106)
	Acil Hasta Bakımı-I
(Derslik 106)
	Acil Hasta Bakımı-I
(Derslik 106)
	Acil Hasta Bakımı-I
(Derslik 106)

	Cuma
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)
	Mesleki Uygulama-I
(Derslik 205)



